

Burhaniye Belediyespor Kadın Basketbol Takımı yeni sezon transferlerine devam ediyor. İmza törenine ayrıca Başkan Yardımcısı Oktay Eralaban, Basketbol Şube Sorumluları Bülent Başaran, Hasan Şerin, Çiğdem Avcu ve İdari Menajer Aydın Köle katıldı.



BASKETBOL'DA TRANSFERLERE DEVAM

Burhaniye Belediyespor, Bandırma Basketbol Spor Kulübünden transfer olarak, "Sudenur Tok'u" kadrosuna aldı. Burhaniye Belediye Başkanlığı'nda yapılan törende Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler ile Sudenur Tok imzaları attı. Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, 2022-2023 sezonunda mücadele

edecek Kadın Basketbol takımından bu sezon daha güzel bir performans beklediğini ve hedeflerinin 1. Lig'e çıkmak olduğunu söyledi. Basketbolda kısa zamanda güzel işlerin başarıldığını altını çizen Başkan Deveciler, "Yeni transfer olan sporcumuza da hayırlı olsun diyor, takımımıza 1. Lig yolunda başarılar diliyorum." dedi.



BURHANIYE'DE YOL YAPIM VE ONARIM ÇALIŞMALARI ARALIKSIZ DEVAM EDİYOR

Burhaniye Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü yol yapım ve onarım programı doğrultusunda ilçe genelinde çalışmalarına kesintisiz bir şekilde devam ediyor.



Burhaniyede alt yapı çalışmalarından ve doğal gaz döşemesinden kaynaklı bozulan yollar, ilçe genelinde aralıksız yapılan çalışmalarla yenilenmeye devam ediyor. Geriş Mahallesi Küçük Ceylan Sokak, Mahkeme Mahallesi Taylı Caddesi ve Cumhuriyet Mahallesi 32.Sokak'ta parke taş tamirat çalışmaları devam ediyor.

DAHA GÜZEL BİR BURHANIYE İÇİN ÇALIŞIYORUZ

Yol yapım çalışmaları hakkında bir açıklama yapan Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal DEVECİLER, Burhaniye Belediyesi olarak ilçe yollarının etap etap yapıldığını ve Doğalgaz hat

döşeme ve aboneliklerden kaynaklı bozulan yolların ivedilikle yenilendiğini; abonelik işlemlerinin devam etmesinden dolayı çalışmaların da program dahilinde süreceğini belirtti.

Burhaniye Belediyesi Meclis Salonunda yapılan toplantıda Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, muhtarların sorularını tek tek cevaplarırken, merkez ve kırsal mahallelerdeki sorunların çözüm yolları hakkında muhtarlarla karşılıklı istişarede bulundu.



BELEDİYE BAŞKANI ALİ KEMAL DEVECİLER

MUHTARLARLA

BİR ARAYA GELDİ



Başkan Yardımcıları; Oktay Eralaban, Tamer Midilli ve daire müdürlerinin de bulunduğu toplantıda mahalle muhtarları ile birlikte her mahallede öne çıkan başlıklar görüldü. Muhtarların, vatandaşların talep ve şikâyetlerini öğrenme konusunda belediye ile bir köprü vazifesi gördüğünü belirten Başkan Deveciler "Sizler, bizim

mahallelerimizdeki gözümüz, kulağımızdır.2019 yılından bu yana birçok kez sizlerle bir araya gelerek istişareler yapıyoruz. Mahallelerimizin sorunlarını öncelikle sizlerden alarak, çözüm üretiyoruz ve uyguluyoruz." dedi. Toplantı sonrası Başkan Deveciler, muhtarlar ile birlikte öğle yemeği yedi.

YEŞİL ALANLARLA ZENGİN BİR ŞEHİR GÖRÜNTÜSÜ HEDEFLİYORUZ

Burhaniye Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, ilçedeki tüm parkların bakım ve onarım çalışmalarına devam ediyor



Ekipler ilçe genelindeki parklarda eskiyen, yıpranan, kırılan bankların onarma, yenileme çalışmalarını sürdürüyor. Ayrıca vatandaşların isteği doğrultusunda bankları eksik olan parklar da oturma alanları ekleniyor. Daha güzel, daha yeşil bir Burhaniye hedefi doğrultusunda yeşil alanlarda temizlik ve bakım çalışmaları başlatıldıklarını belirten Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, "Yaşanabilir modern bir şehir olmanın yanında yeşil alanlarıyla da zengin bir şehir görüntüsü hedefliyoruz. Çalışmalarımız tüm hızıyla sürecektir" dedi.



Yaylacık kırsal mahallesi köy hayrı düzenledi. Hayra Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, Belediye Başkan Yardımcısı Murat Yazgan ve mahalle muhtarları katıldı.

YAYLACIK MAHALLESİ KÖY HAYIRI DÜZENLEDİ

Mahallenin taleplerini de dinleyen Başkan Deveciler, muhtar başta olmak üzere tüm mahalle sakinlerine teşekkür etti.



Köy meydanına kurulan sofralara Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler misafir oldu. Yaylacık Mahalle Muhtarı Ali Gezer'in ev sahipliğinde yapılan hayırda

mahalle halkıyla bir araya gelen Başkan Deveciler vatandaşlarla sohbet ederek hayırlarının kabul olmasını temenni etti.



TARİHİ ATATÜRK İLKOKULU KÜTÜPHANE OLARAK HİZMET VERECEK

Burhaniyede yıllarca Atatürk İlkokulu binası olarak kullanılan ve Balıkesir Valiliği tarafından restore edilen tarihi bina. Kültür ve sanat Merkezi olarak hizmete açılıyor. Okuma salonları, çalışma odaları, kütüphane ve bahçesinde dinlenme alanları da bulunan bina, park ve peyzaj düzenlemesi

ile de yeni yüzüne kavuşuyor. Tarihi binayı ziyaret eden Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler incelemeye bulundu. Tarihi binanın bahçesinde bulunan metruk binanın yıkılması ve bahçe düzenlemesi için talimat veren Deveciler, ayrıca kütüphaneye kitap alımında destek vereceklerini belirtti.



Hayvanlarımızı Korumak, Hayvanların daha iyi koşullarda beslemek ve korunmalarını sağlamak amacıyla kullanılan 4 Ekim Hayvanları Koruma günü kapsamında minik öğrenciler ve Belediye Başkan Yardımcısı Oktay Eralaban Sokak Hayvanları Bakımını ziyaret ettiler. Çocuklara hayvan sevgisinin aşılanması amacıyla gruplar halinde ziyaretler gerçekleştirildi. Barınaktaki hayvanlara mama getiren öğrencilere, Burhaniye Belediyesi Sağlık İşleri Sorumlusu Barış Hakan ve Veteriner Hekim Emrah Güleç tarafından bakımevi hakkında bilgiler verildi.

SOKAK HAYVANLARINA MAMA DESTEĞİ

Ayrıca öğrencilere sokak hayvanlarına nasıl davranılacağı, yaralı bir hayvan görüldüğünde neler yapılacağı konularında bilgiler aktarıldı. Belediye Başkan Yardımcısı Oktay Eralaban ziyaret eden minikler ile birlikte toplu fotoğraf çekiminde bulundu.

